



Tlf.: 75 18 16 66
esbjerg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Bavnehøjvej 6
DK-6700 Esbjerg
CVR-nr. 20 22 26 70

EDH TECHNOLOGY APS
HAMMERSHUSVEJ 6B, 7400 HERNING
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. maj 2017

Karsten Andersen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	EDH Technology ApS Hammershusvej 6B 7400 Herning
	Telefon: 40402356
	CVR-nr.: 36 40 97 11
	Stiftet: 16. oktober 2014
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Karsten Christian Andersen Torben Schmidt Kristensen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Bavnehøjvej 6 6700 Esbjerg
Pengeinstitut	Frøs Herred Sparekasse Gl. Vardevej 241 6715 Esbjerg N

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af kontormaskiner- og udstyr, computere og it-udstyr, herunder ligeledes support, konsulentassistance, handel, udvikling og investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 311, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 1.299 og en egenkapital på t.kr. 648.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2016 kr.	2015 tkr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.143.574	1.050
Personaleomkostninger.....	1	-715.391	-630
Af- og nedskrivninger.....		-23.848	-45
DRIFTSRESULTAT		404.335	375
Andre finansielle indtægter.....		216	1
Andre finansielle omkostninger.....		-4.004	0
RESULTAT FØR SKAT		400.547	376
Skat af årets resultat.....	2	-89.232	-90
ÅRETS RESULTAT		311.315	286
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret.....		225.000	0
Overført resultat.....		86.315	286
I ALT		311.315	286

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 tkr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		27.695	0
Materielle anlægsaktiver.....		27.695	0
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		15.000	15
Finansielle anlægsaktiver.....		15.000	15
ANLÆGSAKTIVER.....		42.695	15
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		405.082	237
Tilgodehavender.....		405.082	237
Likvide beholdninger.....		850.955	469
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.256.037	706
AKTIVER.....		1.298.732	721
PASSIVER			
Selskabskapital.....		50.000	50
Overført overskud.....		372.760	286
EGENKAPITAL.....	3	422.760	336
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		359.947	135
Selskabsskat.....		89.232	90
Anden gæld.....		426.793	160
Kortfristede gældsforpligtelser.....		875.972	385
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		875.972	385
PASSIVER.....		1.298.732	721
Eventualposter mv.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

NOTER

	2016 kr.	2015 tkr.	Note	
Personaleomkostninger			1	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 2 (2015: 2)				
Løn og gager.....	512.931	496		
Andre omkostninger til social sikring.....	19.302	7		
Andre personaleomkostninger.....	183.158	127		
	715.391	630		
Skat af årets resultat			2	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	89.232	90		
	89.232	90		
Egenkapital			3	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2016.....	50.000	286.445	0	336.445
Forslag til årets resultatdisponering.....		86.315	225.000	311.315
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret.....			-225.000	-225.000
Egenkapital 31. december 2016.....	50.000	372.760	0	422.760
Eventualposter mv.				4
Eventualforpligtelser				
Ingen.				
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser				5
Ingen.				
